
Dodatok č. 1  
k Zásadám, ktorými sa ur čujú podmienky vydávania a používania Vernostnej kar ty  

Mesta Komárno  
 

Mestské zastupiteľstvo v Komárne podľa § 4 ods. 3 písm. h) zákona SNR 
číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v záujme utvárania 
a chránenia zdravých podmienok a spôsobu života obyvateľov mesta sa uznieslo na tomto 
dodatku č. 1, ktorým sa  Zásady, ktorými sa určujú podmienky vydávania a používania 
Vernostnej karty Mesta Komárno menia a dopĺňajú nasledovne: 

 
 

Článok 1 
 
1. V § 2 ods. 1 druhá veta znie: 
 

„Vernostná karta sa vydáva vo dvoch prevedeniach označených názvami: „Vernostná karta“ 
pre žiadateľov od 18 do 60 rokov veku vrátane a „Vernostná karta Senior“ pre žiadateľov 
nad  60 rokov veku.“ 
 

2. V § 2 ods. 2 za slovom „v § 3“ sa slovo „a“ nahrádza čiarkou a pripájajú sa slová „4 a 7“. 
 
3. V § 7 ods. 1 znie: 
 

„1. Osobou oprávnenou na využívanie výhod spojených s vernostnou kartou je držiteľ 
vernostnej karty a maloleté dieťa (deti) alebo vnuk (vnuci) držiteľa v jeho sprievode.“ 

 
 

Článok 2 
 
1. Na tomto dodatku zásad sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa 24. januára 

2008.    
 
2. Tieto zásady nadobúdajú účinnosť dňom 1. februára 2008.   
 

 
 
 
MUDr. Tibor Bastrnák 
       primátor mesta  

 


